Тульская область
муниципальное образование

Чернский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.10.2023                                                                                   № 615
О начале отопительного периода 2023/2024 г.
на территории МО Чернский район

   В связи с понижением температуры наружного воздуха, низкой температуры в зданиях школ и детских садов, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный период 2023/2024г.:
- объектов социальной сферы с 04.10.2023г.;
- жилого фонда с 09.10.2023г.

2. Рекомендовать организациям всех форм собственности организовать отопительный период.

3. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации МО Чернский район разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в сети интернет.

4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

 МО Чернский район
	                               В.А. Белошицкий

Исп: Кузнецов Александр Сергеевич
Тел.: (848756)2-10-52